

ЦЕНОВНИК ОСТАЛИХ КОМУНАЛНИХ УСЛУГА ЈКП "ВОДОВОД И  
 КАНАЛИЗАЦИЈА", ОБРЕНОВАЦ, СЕПТЕМБАР 2016. ГОДИНЕ

УСЛУГЕ ДАВАЊА ПОДАТАКА, УСЛОВА И САГЛАСНОСТИ НА КОМУНАЛНУ  
 ИНФРАСТРУКТУРУ

| РЕД. БР. | НАЗИВ   | ЈЕДИНИЦА МЕРЕ | ОСНОВНА ЦЕНА  | ПДВ 20 % | УКУПНО ЦЕНА | УКУПНО ЦЕНА (у складу са чланом 10. став 2. Закона о порезу на додату вредност) |
|----------|---|---------------|---|----------|-------------|---|
| 1        | 2   | 3             | 4   | 5        | 6           | 7   |
| 1.       | Издавање података о положају комуналне инфраструктуре за потребе израде пројекта парцелације и препарцелације           | по парцели    | 6.632,52  | 1.326,50 | 7.959,02    | -   |
| 2.       | Издавање података о положају комуналне инфраструктуре за потребе израде урбанистичког пројекта                          | по парцели    | 6.632,52  | 1.326,50 | 7.959,02    | -   |
| 3.       | Издавање података о положају комуналне инфраструктуре и услова за пројектовање за потребе израде урбанистичког пројекта | по парцели    | 11.419,19   | 2.283,84 | 13.703,03   | -   |
| 4.       | Издавање података о положају комуналне инфраструктуре за потребе израде планских докумената – урбанистичких планова     |               | ослобођено плаћања по чл.46 закона о планирању и изградњи |          |             |   |
| 5.       | Издавање података о положају комуналне инфраструктуре за објекте  |               |   |          |             |   |
| 5.1.     | индивидуални  | по објекту    | 6.632,52  | 1.326,50 | 7.959,02    | -   |
| 5.2.     | колективно становање  | по објекту    | 6.632,52  | 1.326,50 | 7.959,02    | -   |
| 5.3.     | Стамбено-пословни   | по објекту    | 6.632,52  | 1.326,50 | 7.959,02    | -   |
| 5.4.     | пословни објекат  | по објекту    | 6.632,52  | 1.326,50 | 7.959,02    | -   |
| 5.5.     | помоћни и економски објекти   | по објекту    | 6.632,52  | 1.326,50 | 7.959,02    | -   |
| 6.       | Издавање података о положају комуналне инфраструктуре и услова за пројектовање за објекте                               |               |   |          |             |   |
| 6.1.     | индивидуални  | по објекту    | 7.463,23  | 1.492,65 | 8.955,88    | -   |
| 6.2.     | колективно становање  | по објекту    | 14.934,02   | 2.986,80 | 17.920,82   | -   |
| 6.3.     | Стамбено-пословни   | по објекту    | 14.934,02   | 2.986,80 | 17.920,82   | -   |
| 6.4.     | пословни објекат  | по објекту    | 14.934,02   | 2.986,80 | 17.920,82   | -   |
| 6.5.     | помоћни и економски објекти   | по објекту    | 7.463,23  | 1.492,65 | 8.955,88    | -   |

|      |   |            |            |           |            |   |
|------|---|------------|------------|-----------|------------|---|
| 7.   | Издавање додатних података о положају комуналне инфраструктуре и услова за пројектовање за све категорије објеката  | по објекту | 5.322,71   | 1.064,54  | 6.387,25   | - |
| 8.   | Издавање података и услова за пројектовање инфраструктуре и објеката на истој (топловод, ЕДБ мрежа, гасовод, саобраћајнице, водовод и канализација и др.) у односу на постојећу водоводну и канализациону мрежу |            |            |           |            |   |
|      | - до 100 м  | по м       | 124,57     | 24,91     | 149,48     | - |
|      | - од 100 м до 500 м   | по м       | 72,52      | 14,50     | 87,02      | - |
|      | - од 500 м до 1000 м  | по м       | 50,74      | 10,15     | 60,89      | - |
|      | - од 1000 м до 5000 м   | по м       | 31,60      | 6,32      | 37,92      | - |
|      | - преко 5000 м  | паушално   | 150.000,00 | 30.000,00 | 180.000,00 | - |
| 9.   | Давање података и услова за пројектовање техничког решења канализационог прикључка (за постојеће објекте)   |            |            |           |            |   |
| 9.1. | - за индивидуалне објекте   | по објекту | 3.967,34   | 793,47    | 4.760,81   | - |
| 9.2. | - за објекте колективног становања, стамбено-пословне и пословне објекте  | по објекту | 4.771,43   | 954,29    | 5.725,72   | - |
| 9.3. | - за помоћне и економске објекте  | по објекту | 3.967,34   | 793,47    | 4.760,81   | - |
| 10.  | Давање сагласности на пројекат техничког решења канализационог прикључка (за раније изграђене објекте са грађевинском дозволом или у поступку озакоњења)  | по објекту | 2.106,24   | 421,25    | 2.527,49   | - |
| 11.  | Накнада за вршење стручног надзора и потврда о техничком пријему прикључка  | по објекту | 4.794,19   | 958,84    | 5.753,03   | - |
| 12.  | Давање сагласности на положај трасе планиране инфраструктуре  |            | 3.714,42   | 742,88    | 4.457,30   | - |
| 13.  | Преглед пројектне документације у циљу давања сагласности на пројектну документацију за све категорије објеката   | по објекту | 3.714,42   | 742,88    | 4.457,30   | - |
| 14.  | Давање потврда о постојању легалног прикључка на водоводну и канализациону мрежу  | по објекту | 1.022,73   | 204,55    | 1.227,28   | - |
| 15.  | Давање података о положају комуналне инфраструктуре и сагласности за потребе озакоњења објеката свих категорија   | по објекту | 6.632,52   | 1.326,50  | 7.959,02   | - |
| 16.  | Давање потврде за добијање употребне дозволе  | по објекту | 5.303,65   | 1.060,73  | 6.364,38   | - |

|     |  |            |          |        |          |   |
|-----|--|------------|----------|--------|----------|---|
| 17. | Давање потврде о расположивим притисцима на водоводној мрежи и других података   | по објекту | 3.431,27 | 686,25 | 4.117,52 | - |
| 18. | Давање података о положају објеката у односу на зоне санитарне заштите   | по објекту | 4.239,09 | 847,82 | 5.086,91 | - |
| 19. | За услуге давања података, услова и сагласности на комуналну инфраструктуру под тачкама 4,8,12,13,15,17 не наплаћује се накнада Управи ГО Обреновац и другим јавним предузећима чији је оснивач ГО Обреновац |            |          |        |          |   |
| 20. | Обнова важности издатих услова без измене  | паушално   | 3.993,95 | 798,79 | 4.792,74 | - |

### ПРИКЉУЧАК НА ВОДОВОДНУ И КАНАЛИЗАЦИОНУ МРЕЖУ

| РЕД. БР. | НАЗИВ  | ЈЕДИНИЦА МЕРЕ | ОСНОВНА ЦЕНА | ПДВ 20 % | УКУПНО ЦЕНА | УКУПНО ЦЕНА (у складу са чланом 10. став 2. Закона о порезу на додату вредност) |
|----------|--|---------------|--------------|----------|-------------|---|
| 1        | 2  | 3             | 4            | 5        | 6           | 7   |
| 1.       | Подношење захтева за прикључак (обрачун по прикључку) на водоводну или канализациону мрежу |               |              |          |             |   |
| 1.1.     | За индивидуалне објекте  |               | 2.107,85     | 421,57   | 2.529,42    | -   |
| 1.2.     | За објекте колективног становања, стамбено - пословне и пословне објекте                   |               |              |          |             |   |
|          | а) по стамбеној јединици   |               | 2.107,85     | 421,57   | 2.529,42    | -   |
|          | б) по пословној јединици   |               | 7.444,17     | 1.488,83 | 8.933,00    | -   |
| 1.3.     | За помоћне и економске објекте   |               | 2.107,85     | 421,57   | 2.529,42    | -   |
| 1.4.     | За привремени (градилишни) прикључак   |               | 2.107,85     | 421,57   | 2.529,42    | -   |
| 2.       | Подношења захтева за прикључак (обрачун по прикључку) на водоводну и канализациону мрежу   |               |              |          |             |   |
| 2.1.     | За индивидуалне објекте  |               | 5.820,65     | 1.164,13 | 6.984,78    | -   |
| 2.2.     | За објекте колективног становања, стамбено - пословне и пословне објекте                   |               |              |          |             |   |
|          | а) по стамбеној јединици   |               | 5.820,65     | 1.164,13 | 6.984,78    | -   |
|          | б) по пословној јединици   |               | 10.622,65    | 2.124,53 | 12.747,18   | -   |

|      |   |              |           |          |           |           |
|------|---|--------------|-----------|----------|-----------|-----------|
| 2.3. | За помоћне и економске објекте  |              | 5.820,65  | 1.164,13 | 6.984,78  | -         |
| 2.4. | За привремени (градилнишњи) прикључак   |              | 5.820,65  | 1.164,13 | 6.984,78  | -         |
| 3.   | Извођење прикључка на улични цевовод  |              |           |          |           |           |
| 3.1. | - за пречнике до и Ф 50 са уградњом ПОЦ или ПП-Р фитинга, као и за пречнике Ф 50 и веће преко огрлице за кућни прикључак са одговарајућом обујмицом |              |           |          |           |           |
|      | - за индивидуалне објекте   | по ком.      | 1.270,34  | 254,07   | 1.524,41  | 1.270,34  |
|      | - за колективно становање   | по ком.      | 4.540,68  | 908,14   | 5.448,82  | 4.540,68  |
|      | - за стамбено-пословне и пословне објекте   | по ком.      | 7.567,80  | 1.513,56 | 9.081,36  | 7.567,80  |
|      | - за помоћне и економске објекте  | по ком.      | 1.270,34  | 254,07   | 1.524,41  | 1.270,34  |
| 3.2. | Са насецањем уличног цевовода и уградњом фазонских комада и арматуре (све категорије објеката) за улични цевовод називног пречника                  |              |           |          |           |           |
|      | ДН 50 - ДН 100  | по ком.      | 25.975,50 | 5.195,10 | 31.170,60 | 25.975,50 |
|      | ДН 100 - ДН 200   | по ком.      | 28.075,38 | 5.615,08 | 33.690,46 | 28.075,38 |
|      | > ДН 200  | по ком.      | 37.470,24 | 7.494,05 | 44.964,29 | 37.470,24 |
| 4.   | Монтажа цеви од прикључка на улични цевовод до водомерног склоништа и арматуре у склоништу  |              |           |          |           |           |
| 4.1. | Монтажа прикључка (дужег од 20 м) већег капацитета за више корисника  | по кориснику | 3.593,20  | 718,64   | 4.311,84  | 3.593,20  |
| 4.2. | Монтажа цеви од прикључка на улични цевовод до водомерног склоништа и арматуре у склоништу за пречнике мање од 2" и дужине до 20 м                  | по кориснику | 452,91    | 90,58    | 543,49    | 452,91    |
| 4.3. | Монтажа цеви од прикључка на улични цевовод до водомерног склоништа и арматуре у склоништу за пречнике мање од 2" и дужине преко 20 м               | по кориснику | 1.358,73  | 271,75   | 1.630,48  | 1.358,73  |
| 4.4. | Монтажа цеви од прикључка на улични цевовод до водомерног склоништа и арматуре у склоништу за пречнике од 2" и веће                                 | по м         | 718,64    | 143,73   | 862,37    | 718,64    |
| 5.   | Монтажа водомера и арматуре за пречнике   |              |           |          |           |           |
| 5.1. | - мање од Ф2  | по ком.      | 1.014,49  | 202,90   | 1.217,39  | 1.014,49  |
| 5.2. | - Ф2- Ф4  | по ком.      | 6.083,22  | 1.216,64 | 7.299,86  | 6.083,22  |
| 5.3. | > Ф4  | по ком.      | 8.110,96  | 1.622,19 | 9.733,15  | 8.110,96  |

|       |   |              |           |          |           |          |
|-------|---|--------------|-----------|----------|-----------|----------|
| 6.    | Уградња специјалног вентила са кључем за закључавање за индивидуалне објекте и пословне објекте   |              |           |          |           |          |
|       | а) Уградња испред водомера пречника   |              |           |          |           |          |
| 6.1.  | Ф 1/2   | по ком.      | 1.013,87  | 202,77   | 1.216,64  | 1.013,87 |
| 6.2.  | Ф 3/4   | по ком.      | 1.013,87  | 202,77   | 1.216,64  | 1.013,87 |
| 6.3.  | Ф 1   | по ком.      | 3.041,61  | 608,32   | 3.649,93  | 3.041,61 |
| 6.4.  | Ф 5/4   | по ком.      | 4.055,48  | 811,10   | 4.866,58  | 4.055,48 |
| 6.5.  | Ф 6/4   | по ком.      | 6.083,22  | 1.216,64 | 7.299,86  | 6.083,22 |
|       | б) Уградња специјалног вентила са холендером за водомер   |              |           |          |           |          |
| 6.6.  | Ф 3/4 - холендер Ф 3/4  | по ком.      | 1.013,87  | 202,77   | 1.216,64  | 1.013,87 |
| 6.7.  | Ф 3/4 - холендер Ф 1  | по ком.      | 1.013,87  | 202,77   | 1.216,64  | 1.013,87 |
| 6.8.  | Ф 1- холендер Ф 1   | по ком.      | 3.041,61  | 608,32   | 3.649,93  | 3.041,61 |
| 6.9.  | Ф 5/4 - холендер Ф 5/4  | по ком.      | 4.055,48  | 811,10   | 4.866,58  | 4.055,48 |
| 6.10. | Ф 6/4 - холендер Ф 6/4  | по ком.      | 6.083,22  | 1.216,64 | 7.299,86  | 6.083,22 |
| 6.11. | Ф 2 - холендер Ф 2  | по ком.      | 7.097,09  | 1.419,42 | 8.516,51  | 7.097,09 |
| 6.12. | У цену прикључка није урачуната цена специјалног вентила. Набавку специјалног вентила врши ЈКП "Водовод и канализација" Обреновац из надокнаде коју плаћа корисник по цени коју је уговорило ЈКП "Водовод и канализација" Обреновац у складу са Законом о јавним набавкама и Правилником о ближем уређивању поступка јавних набавки ЈКП "Водовод и канализација" Обреновац. |              |           |          |           |          |
|       | 1/2"  | по ком.      | 3.544,00  | 708,80   | 4.252,80  | 3.544,00 |
|       | 3/4"  | по ком.      | 4.171,00  | 834,20   | 5.005,20  | 4.171,00 |
|       | 1"  | по ком.      | 8.051,00  | 1.610,20 | 9.661,20  | 8.051,00 |
| 7.    | Раздвајање водомера са подношењем захтева корисника   | по ком.      | 8.110,96  | 1.622,19 | 9.733,15  | 8.110,96 |
| 8.    | Искључење и поновно укључење на систем водоводне и канализационе мреже  |              |           |          |           |          |
| 8.1.  | Са демонтажом водомера у водомерном склоништу   | по кориснику | 2.027,34  | 405,47   | 2.432,81  | -        |
| 8.2.  | Са затварањем специјалног вентила са кључем за закључавање  | по кориснику | 1.013,87  | 202,77   | 1.216,64  | -        |
| 8.3.  | Корисника који не плаћају услуге и који немају уграђен специјални вентил са кључем за закључавање   | по кориснику | 10.009,23 | 2.001,85 | 12.011,08 | -        |
| 8.4.  | Корисника који не плаћају услуге комбинованом машином на уличном прикључку  | по кориснику | 17.435,21 | 3.487,04 | 20.922,25 | -        |

|     |   |            |           |          |           |   |
|-----|---|------------|-----------|----------|-----------|---|
| 9.  | Легализација прикључка на водоводну мрежу са уградњом специјалног вентила и наплатом потрошње за претходних годину дана   | по ком.    | 27.935,02 | 5.587,00 | 33.522,02 | - |
| 10. | Легализација прикључка на канализациону мрежу   | по објекту | 14.063,23 | 2.812,65 | 16.875,88 | - |
| 11. | Провера исправности водомера по захтеву корисника када је водомер исправан  | ком        | 5.727,01  | 1.145,40 | 6.872,41  | - |
| 12. | У случају извођења радова на прикључењу на водоводну и канализациону мрежу са материјалом кориснику ће се фактурисати трошкови утрошеног материјала по ценама које је уговорило ЈКП "Водовод и канализација" Обреновац у складу са Законом о јавним набавкама и Правилником о ближем уређивању поступка јавних набавки ЈКП "Водовод и канализација" Обреновац |            |           |          |           |   |

#### ЦЕНОВНИК ОСТАЛИХ УСЛУГА

| РЕД. БР. | НАЗИВ   | ЈЕДИНИЦА МЕРЕ | ОСНОВНА ЦЕНА | ПДВ 10% или 20% у зависност и од врсте радова у складу са законом | ПДВ    | УКУПНО ЦЕНА |
|----------|---|---------------|--------------|---|--------|-------------|
| 1        | 2   | 3             | 4            | 5   | 6      | 7           |
|          | Услуге рада и техничких средстава (дин/час)               |               |              |   |        |             |
| 1.       | Рад радника са основним образовањем или полуквалификовани | час           | 410,98       | 20%   | 82,20  | 493,18      |
| 2.       | Рад радника са средњим образовањем                        | час           | 512,36       | 20%   | 102,47 | 614,83      |
| 3.       | Рад радника са најмање 180 ЕСП бодова                     | час           | 727,79       | 20%   | 145,56 | 873,35      |
| 4.       | Рад компресора  | час           | 2.427,37     | 20%   | 485,47 | 2.912,84    |
| 5.       | Рад комбиноване машине за утовар и ископ                  | час           | 4.247,40     | 20%   | 849,48 | 5.096,88    |
| 6.       | Рад мини багера   | час           | 4.247,40     | 20%   | 849,48 | 5.096,88    |
| 7.       | Рад камиона кипера  | час           | 3.033,72     | 20%   | 606,74 | 3.640,46    |
| 8.       | Рад теретног возила носивости 1,5 т                       | час           | 1.324,44     | 20%   | 264,89 | 1.589,33    |

|     |  |                   |  |     |          |           |
|-----|--|-------------------|--|-----|----------|-----------|
| 9.  | Употреба ПИКАП-а (ФИАТ ДОБЛО)  | час               | 514,18   | 20% | 102,84   | 617,02    |
| 10. | Рад специјалног возила високог притиска за одгушење и црпљење канализације – за предузећа и установе (правна лица)                                 | час               | 6.741,60   | 20% | 1.348,32 | 8.089,92  |
| 11. | Рад специјалног возила високог притиска за одгушење и црпљење канализације – за кућне савете и индивидуалне стамбене објекте                       | час               | 3.641,10   | 20% | 728,22   | 4.369,32  |
| 12. | Рад специјалног возила високог притиска за одгушење канализације – за предузећа и установе (правна лица)   | час               | 9.259,26   | 20% | 1.851,85 | 11.111,11 |
| 13. | Рад специјалног возила високог притиска за одгушење канализације – за физичка лица   | час               | 5.555,56   | 20% | 1.111,11 | 6.666,67  |
| 14. | Рад специјалног возила за црпљење септичких јама и канализације за физичка лица  | час               | 3.703,70   | 10% | 370,37   | 4.074,07  |
| 15. | Рад специјалног возила за црпљење септичких јама и канализације за правна лица   | час               | 6.740,74   | 10% | 674,07   | 7.414,81  |
| 16. | Одлазак возила - цистерне високог притиска и цистерне за извлачење фекалија на интервенцију - наплата услуге на основу удаљености објекта од ЈКП-а | по km             | 67,80  | 20% | 13,56    | 81,36     |
| 17. | Снимање камером  | по m              | 58,33  | 20% | 11,67    | 70,00     |
| 18. | Изливање фекалија у спремиште  | по m <sup>3</sup> | 100,00   | 10% | 10,00    | 110,00    |
| 19. | Погонска спремност за одржавање водоводног система   | по кориснику      | 100,00   | 20% | 20,00    | 120,00    |
| 20. | Месечна закупнина водоторња за постављање опреме за мобилне оператере  | по кориснику      | 250 евра у динарској противвредности по средњем курсу НБС на дан фактурисања | 20% | 50,00 €  | 300,00 €  |
| 24. | Месечна закупнина водоторња за постављање опреме за интернет провајдере  | по кориснику      | 60 евра у динарској противвредности по средњем курсу НБС на дан фактурисања  | 20% | 12,00 €  | 72,00 €   |

СНАБДЕВАЊЕ КОРИСНИКА ПИТКОМ ВОДОМ ЦИСТЕРНОМ 8 м<sup>3</sup>

| РЕД. БР. | НАЗИВ  | ЈЕДИНИЦА МЕРЕ | ОСНОВНА ЦЕНА | СТОПА ПДВ-а | ПДВ    | УКУПНО ЦЕНА |
|----------|--|---------------|--------------|-------------|--------|-------------|
| 1        | 2  | 3             | 4            | 5           | 6      | 7           |
| 1.       | Предузећа  | ком           | 3.904,19     | 10%         | 390,42 | 4.294,61    |
| 2.       | Грађани  | ком           | 3.904,19     | 10%         | 390,42 | 4.294,61    |
| 3.       | Превоз за цистерну питке воде – наплата услуге на основу удаљености објекта од ЈКП-а | по km         | 67,80        | 20%         | 13,56  | 81,36       |

Надзорни одбор  
 ЈКП "Водовод и канализација" Обреновац  
 9/68 НО број 3-1-1/2016, 19.08.2016. године

ЈКП "Водовод и канализација" Обреновац  
 Вд директора



Бранко Матић